edildi. Bunda mahallî talepten ziyade merkezî idarenin tercihi etkili oldu. 1870 yılında Uşak

Belediye Meclisi Başkanı Hacı İzzet Efendi, belediye meclisi üyeleri Hacı Osman Ağa, Hacı

Hafız Ömer Efendi, Hacı Hasan Ağa, Mihail Ağa ve Panayot Ağa, belediye meclisi kâtibi

Ahmet Efendi idi (1870-1871/H.1287 Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, Def’a 1, Bursa, s. 86).

Muhtemelen 1867 yılında kurulan belediye dairesi varlığını kesintisiz sürdürdü.3 Belediye

meclisi üyeleri ve başkanı mevzuat gereği belirli aralıklarla değişti. Zamanla belediye

dairesinde mimar/mühendis/inşaat ustası, memleket tabibi, kâtip, müfettiş, sandık emini ve

Efendi, memleket tabibi Mihran Haçator Efendi, müfettiş Süleyman Efendi, mimar Ahmet

Efendi idi. İlaveten belediyede dört tane çavuş görev yapmaktaydı (1902-1903/H.1320

Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, Def’a 29, Bursa, s. 228). Ancak belediyede tanzîfât memuru

ve itfâiye personeli istihdam edilemedi. En azından ilgili personelin isim ve sayıları belgelere

yansımadı.

Uşak Kazası’nda şehirleşme oldukça sınırlıydı. Kaymakamlık teşkilatının kurulduğu 1867

şehadetnameli bir ebe/kâbile istihdamına karar verildi. Ancak malî imkânsızlıklar sebebiyle

karar uygulamaya konulamadı (BOA. ŞD. 1586/2, Hüdavendigar 4/238, 23 Haziran 1903/27 Ra

1321). Sağlık hizmetleri ile bağlantılı olarak Uşak kasabasında bir de eczahane vardı (1892-

1893/H.1310 Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, Def’a 19, Bursa, s. 367).

Kentsel Altyapı ve İmar Denetimi Hizmetleri

Kasabalarda yol, kaldırım ve lağım inşa ve tamiri belediyelerin görevleri arasındaydı. Bu

sebeple Uşak Belediyesi nadir de olsa çeşitli altyapı çalışmaları yaptı. 1890 yılında mahalle

etti. Ayrıca kasabada 500 arşın uzunluğunda kaldırım inşa edildi (1888-1889/H.1306

Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, Def’a 16, Bursa, s. 113). 1897 yılında İzmir-Kasaba

Demiryolu, Uşak kasabasına ulaştığında demiryolu istasyonu ile Ulu Cami arasında İstasyon

Caddesi adıyla yeni bir yol yapıldı. 1894 yılında yaşanan büyük yangını müteakip cadde ve